EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025/2026

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Escola de Saúde

Pública de Palmas, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Resultado Preliminar das Solicitações de Condição Especial para

Realização da Prova nos termos do Edital nº 2, de 28 de novembro de 2025.

NOME CPF SITUAÇÃO

Dayra Maria de Sousa Magalhães XXX.001.XXX-XX Deferida

Jessica Alves Brito dos Santos Veloso XXX.315.XXX-XX Deferida

Palmas -TO, 23 de janeiro de 2026

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA